

องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลาหมอ อำเภอบางปลาหมอ จังหวัดสุพรรณบุรี โครงการ ก่อสร้างเสาธงหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.บางปลาหมอ

ปริมาณงาน ก่อสร้างเสาธงหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด (พร้อมป้ายบอกรายละเอียดโครงการจำนวน 1 ป้าย)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหลังสำนักงาน อบต.บางปลาหมอ หมู่ที่ 5 ตำบลบางปลาหมอ อำเภอบางปลาหมอ จังหวัดสุพรรณบุรี

ตั้งจ่ายจาก ข้อบัญญัติประจำปีงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2560

อ้างอิง ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดสุพรรณบุรี เดือนมีนาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	เสาเข็ม คสล. หักเหลี่ยมกลวง Dia 0.15 ม. ยาว 4.00 ม.	28.00	ต้น	360.00	10,080.00	130.00	3,640.00	13,720.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	3.00	ลบ.ม.	340.00	1,020.00	99.00	297.00	1,317.00	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.20	ลบ.ม.	1,934.58	4,256.08	398.00	875.60	5,131.68	
4	คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	4.70	ลบ.ม.	2,009.35	9,443.95	306.00	1,438.20	10,882.15	
5	ไม้แบบ (คิด 30%)	1.63	ลบ.ฟ.	647.98	1,056.21	0.00	0.00	1,056.21	
6	ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	1.72	ลบ.ฟ.	585.67	1,007.35	0.00	0.00	1,007.35	
7	ตะปู	2.00	กก.	35.05	70.10	0.00	0.00	70.10	
8	เหล็กเส้นกลม Dia 9 มม.	184.63	กก.	19.66	3,629.83	0.00	0.00	3,629.83	
9	ลวดผูกเหล็ก	5.50	กก.	50.23	276.27	0.00	0.00	276.27	
10	ค่าแรงผูกเหล็ก	187.63	กก.	0.00	0.00	4.10	769.28	769.28	
	รวมเป็นเงิน				30,839.77		7,020.08	37,859.85	

องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลาหมอ อำเภอบางปลาหมอ จังหวัดสุพรรณบุรี โครงการ ก่อสร้างเสาธงหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.บางปลาหมอ

ปริมาณงาน ก่อสร้างเสาธงหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด (พร้อมป้ายบอกรายละเอียดโครงการจำนวน 1 ป้าย)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหลังสำนักงาน อบต.บางปลาหมอ หมู่ที่ 5 ตำบลบางปลาหมอ อำเภอบางปลาหมอ จังหวัดสุพรรณบุรี

ตั้งจ่ายจาก ข้อบัญญัติประจำปีงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2560

อ้างอิง ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดสุพรรณบุรี เดือนมีนาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา				30,839.77		7,020.08	37,859.85	
11	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Dia 3"	8.00	ม.	610.83	4,886.64	0.00	0.00	4,886.64	
12	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Dia 2½"	4.00	ม.	469.50	1,878.00	0.00	0.00	1,878.00	
13	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Dia 2"	3.00	ม.	381.00	1,143.00	0.00	0.00	1,143.00	
14	ท่อเหล็กอาบสังกะสี Dia ¾"	1.20	ม.	122.83	147.40	0.00	0.00	147.40	
15	บัวกลึงอลูมิเนียม Dia 3"	3.00	อัน	220.00	660.00	0.00	0.00	660.00	
16	บัวกลึงอลูมิเนียม Dia 2"	1.00	อัน	105.00	105.00	0.00	0.00	105.00	
17	บัวกลึงอลูมิเนียม Dia ¾"	4.00	อัน	65.00	260.00	0.00	0.00	260.00	
18	ข้อต่อลด Dia 3" ลด 2½"	1.00	อัน	272.00	272.00	0.00	0.00	272.00	
19	ข้อต่อลด Dia 2½" ลด 2"	1.00	อัน	196.00	196.00	0.00	0.00	196.00	
	รวมเป็นเงิน				40,387.81		7,020.08	47,407.89	

องค์การบริหารส่วนตำบลบางปลาหมอ อำเภอบางปลาหมอ จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ก่อสร้างเสาธงหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อบต.บางปลาหมอ

ปริมาณงาน ก่อสร้างเสาธงหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด (พร้อมป้ายบอกรายละเอียดโครงการจำนวน 1 ป้าย)

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กหลังสำนักงาน อบต.บางปลาหมอ หมู่ที่ 5 ตำบลบางปลาหมอ อำเภอบางปลาหมอ จังหวัดสุพรรณบุรี

ตั้งจ่ายจาก ข้อบัญญัติประจำปีงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2560

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2560

อ้างอิง ราคาวัสดุก่อสร้าง จังหวัดสุพรรณบุรี เดือนมีนาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ยอดยกมา				40,387.81		7,020.08	47,407.89	
20	รอกทองเหลือง	1.00	อัน	190.00	190.00	0.00	0.00	190.00	
21	เชือกไนลอน (ชนิดใช้กับเสาธง)	25.00	ม.	10.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
22	ค่าแรงประกอบเสาธงชาติพร้อมติดตั้ง	1.00	L/S	0.00	0.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
23	พื้นปูหินแกรนิต (ขนาดไม่น้อยกว่า 0.40 x 0.80 ม.)	25.00	ตร.ม.	3,000.00	75,000.00	164.00	4,100.00	79,100.00	
24	ทาสีน้ำมัน	1.00	L/S	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
25	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบ และรายการ พื้นธงชาติไทย ขนาด 1.20 x 1.80 ม.	1.00	ผืน	165.00	165.00	0.00	0.00	165.00	
	รวมเป็นเงิน				116,992.81		15,120.08	132,112.89	